

SĖKLŲ MIŠINIŲ VARIANTAI COVAMAT tinklams

Skirtingų seklos mišinių parinkimas garantuoja sėkmę Jūsų projektui.
 Ne tik vienos rūšies sėklos atitinkančios Europoje sąlygas. Todėl GREENFIX siūlo
 žemiau paminėti sėklų mišiniai atitinka Jūsų projekto klimato ypatumus.
 Papildomi specialūs sėklos mišiniai (pvz. su "Laukagėlės", golfo laukams) pagal pareikalavimą.

SEEDMIX 1 A:	žemas atlikimas-ne pašarų-specialiai potvynių zonoms ir stačioms šlaitams,pylimams ir pajūrio juostoms,puikus velėnos formavimui ir erozijos apsauga-stipri šaknų plėtra- taip pat atspari druskoms
SEEDMIX 2 A:	standartinė šviežia ir drėgna žemė-mažai priežiūros-stipri šaknų plėtra-apsaugo nuo erozijos-taip pat druskoms atsparus
SEEDMIX 2 B:	sausiams ir akmenuotiems pavėšiams-stipri šaknų plėtra-apsaugo nuo erozijos-taip pat atsparus druskoms nuo apledėjimo
SEEDMIX 1 C:	pagal seedmix 1A-su papildomais dobilais prastų dirvožemių sąlygų-plačiausiai naudojamas mišinys
SEEDMIX 2 C:	pagal seedmix 2A-su papildomais dobilais prastoms dirvožemių sąlygoms
SEEDMIX P:	specialiai prastoms dirvožemio sąlygoms-(Pioneer) apsauga nuo erozijos-stipri šaknų plėtra ir dirvožemio danga- atsparus druskoms nuo apledėjimo

Pavadinimas lotyniškai	Pavadinimas angliškai	Pavadinimas lietuviškai	1A	2A	2B	1C	2C	P
Lolium perenne	perennial ryegrass	daugiametės svidrės	30%	/	/	27%	/	25%
Festuca rubra rubra	creeping red fescue	Atsipalaidavęs raudonasis eraičinas	30%	35%	25%	27%	25%	25%
Festuca commutata	chewing s fescue	kramtytasis eraičinas	30%	30%	30%	27%	25%	/
Poa pratensis	smooth stalk meadow grass	Pievinės miglės	10%	30%	20%	12%	10%	/
Agrostis tenuis	brown top bent	Smilga, šluotelė		5%	5%	/	5%	10%
Festuca ovina	sheeps fescue	Avinis eraičinas			20%	/	28%	15%
Festuca arundinacea	alta fescue, tall fescue	nendriniai eraičinai, eraičinas pusė pėdos				/	/	/
Trifolium pratensis	red clover	raudonasis dobilas				3%	3%	5%
Trifolium repens	white clover	baltasis dobilas				2%	2%	4%
Lotus corniculatus	birdsfoot trefoil	Paprastasis gargždenis				1%	1%	4%
Medicago lupulina	yellow trefoil	geltonasis gargždenis				1%	1%	4%
Trifolium dubium	suckling clover	mažasis dobilas				/	/	4%
Trifolium hybridum	alsike clover	rausvasis dobilas				/	/	4%
Mažiausias užsakymo kiekis iš Covamats			nėra	nėra	nėra	nėra	nėra	500m
Papildomas pristatymo laikas			nėra	nėra	nėra	nėra	nėra	3 dienos
Kiekis (gramais) sėklos į m ²			35 gr.	35 gr.	35 gr.	35 gr.	35 gr.	35 gr.
Papildoma kaina į m ²								0,3€ / m ²